Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1518
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Cartuchos de extracción de celulosa BRANCHIA
Descripción : Fabricados en celulosa de algodón pura, neutra, sin grasas y sin ningún tipo de resina aglomerante
que pueda provocar contaminación de la muestra
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øinterior (mm) Øexterior (mm) h (mm) unidades por ref.
BXTH-18A-025 18 20 55 25
BXTH-19C-025 19 21 90 25
BXTH-22A-025 22 24 60 25
BXTH-22B-025 22 24 80 25
BXTH-25B-025 25 27 80 25
BXTH-26A-025 26 28 60 25
BXTH-27B-025 27 29 80 25
BXTH-28B-025 28 30 80 25
BXTH-28C-025 28 30 100 25
BXTH-30B-025 30 32 80 25
BXTH-30C-025 30 32 100 25
BXTH-33B-025 33 35 80 25
BXTH-33C-025 33 35 100 25
BXTH-33G-025 33 35 118 25
BXTH-37D-025 37 39 130 25
BXTH-41H-025 41 43 123 25
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
BXTH-18A-025 1,33 0,1   48232000 08434868087507